
1 

 

         
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 871 43 24 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 
 
 
PUZ-2380-095-069-095/2022/MA                                                                                         Wrocław, 16.09.2022 r. 
 
   

-Uczestnicy postepowania nr PUZ-2380-095-069-095/2022/MA – 
 
                                             

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
  
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – tekst jednolity), Zamawiający zawiadamia, iż  w postępowaniu                    
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 
przedmiotem jest realizacja zadania pn. roboty budowlane polegające na remoncie pokrycia dachu w 
obiekcie KWP we Wrocławiu ul. Graniczna 24 – hangar, sprawa numer PUZ-2380-065-017-065/2022/MA, 
uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty firmy: 

 
PAN-BUD Przemysław Panasewicz, ul. Poniatowskiego 1,  64-130 Rydzyna NIP:  6972186521 
Cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 390 260,86 zł  
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiotu zamówienia - 84 miesiące 
 
UZASADNIENIE: Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 
brutto 

Okres 
udzielonej 
gwarancji  

1 Medical Techniques Building Sp. z o.o. ul. Roślinna 2/21; 
54-610 Wrocław 

440 202,06 84 miesiące 

2 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych MASZBUD 
Aleksander Pawliszyn ul. Stoczniowa 53, 51-215 Wrocław 

541 418, 83 84 miesiące 

3 
 

STRZAŁ-TRANS Piotr Strzałkowski, Mleczków, ul. Jana 
Pawła II 19, 26-652 Zakrzew   

465 078,25 84 miesiące  

4 PAN-BUD Przemysław Panasewicz, ul. Poniatowskiego 1,  
64-130 Rydzyna 

390 260,86 84 miesiące 

 Zamawiający dokonał oceny ofert i zbadał czy wykonawcy, którzy złożyli oferty nie podlegają 
wykluczeniu. Wykonawcy wykazali, że nie podlegają wykluczeniu z postępowania poprzez złożenie  
oświadczenia, w zakresie określonym w załączniku nr 5 do SWZ. Zamawiający nie określił warunków udziału 
w przedmiotowym postępowaniu.  
Oferta firmy  STRZAŁ-TRANS Piotr Strzałkowski, Mleczków, ul. Jana Pawła II 19, 26-652 Zakrzew podlega 
odrzuceniu.  
UZASADNIENIE: Podstawą odrzucenia oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp. 
Zgodnie z postanowieniami Rozdziału V pkt 2 SWZ  Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: 
-  Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (załącznik nr 1 do SWZ) 
-  Przedmiarów robót (załącznik nr 2 do SWZ). 
- Sposób i warunki wykonania zamówienia – Zamawiający opisał w PPU – załącznik nr 3 do SWZ  
(Projektowane postanowienia umowy). 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


2 

 

 Dnia 05.09.2022 r., działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał zmiany 
treści SWZ  i  wprowadził nowy przedmiar robót, zgodnie z którym Wykonawcy winni byli dokonać wyceny 
robót. Wykonawca - STRZAŁ-TRANS Piotr Strzałkowski, Mleczków, ul. Jana Pawła II 19, 26-652 Zakrzew – nie 
ujął w kosztorysie ofertowym pozycji 17, dodanej w zmienionym przedmiarze robót.  
             Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający odrzucił ofertę STRZAŁ-TRANS Piotr Strzałkowski, 
Mleczków, ul. Jana Pawła II 19, 26-652 Zakrzew z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy 
Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 Zgodnie z postanowieniami Rozdziału XVII pkt 2 SWZ, o wyborze najkorzystniejszej oferty 
decydować będą następujące kryteria: cena ofertowa – waga 60% (wartość oferty brutto) oraz okres 
udzielonej gwarancji na cały przedmiot zamówienia  - waga 40 %. Za najkorzystniejszą zostanie uznana 
oferta z największą ilością punktów. Oferty uzyskały następującą ilość punków:  
 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Punkty w 
kryterium 

oferowana cena 
brutto 

Punkty w 
kryterium okres 

udzielonej 
gwarancji  

 
Suma punktów 

1 Medical Techniques Building Sp. z o.o. ul. 
Roślinna 2/21; 54-610 Wrocław 

53,19 40,00 93,19 

2 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
MASZBUD Aleksander Pawliszyn ul. 
Stoczniowa 53, 51-215 Wrocław 

43,24 40,00 83,24 

3 
 

STRZAŁ-TRANS Piotr Strzałkowski, 
Mleczków, ul. Jana Pawła II 19, 26-652 
Zakrzew   

Oferta odrzucona 

4 PAN-BUD Przemysław Panasewicz, ul. 
Poniatowskiego 1,  64-130 Rydzyna 

60,00 40,00 100,00 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. od dnia 22.09.2022 r. Umowa powinna zostać 
zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia 08.10.2022 r.  
 
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w  2 egz. 
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2  - a/a   
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24 


